

جناب آقای دکتر میرزاده، از شما عاجزانه تقاضا داریم ساعت پایان کار را به ۱۵:۳۰ یا ۱۵:۴۵ کاهش دهید، ما بانوان کارمند در ساعت اوج ترافیک زودتر از ساعت شش به منزل نمی‌رسیم، خواهشمند است مساعدت فرمائید.

سلام. چرا شرکت‌های تعاونی واحدهای دانشگاه یکپارچه نمی‌شوند تا ضمن سودآوری بیشتر به فروشگاه‌ی زنجیره‌ای در کشور تبدیل شوند.

### نقش دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه علم روشن‌تر از آفتاب است

استاندار فارس گفت: «نقش دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه علم و فناوری در کشور روشن‌تر از آفتاب است.» محمد احمدی، استاندار فارس در گفت‌وگو با ایسکانیوز افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی ۴۰۰ واحد علاوه‌بر اختراعات خارج از کشور دارد و طبیعی است که در گسترش رشد علم و فناوری نقش بسیار بالایی داشته باشد و ان‌شاءالله در آینده هم ایین دانشگاه عملکرد بهتری خواهد داشت.» احمدی درباره نقش دانشگاه آزاد اسلامی در استان فارس گفت: «در استان فارس نیمی از استادان و دانشجویان ما در دانشگاه آزاد اسلامی حضور دارند، که خوشبختانه در ارتباط با صنعت، ابتکارات و اختراعات اقدامات مهمی را انجام داده‌اند. تا جایی که امکانات اجازه بدهد ما نیز درمورد تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های علم و فناوری و... همکاری خواهیم کرد.» او درباره مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «بعد از دکتر جاسبی شاهد دوران خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی نبودیم، اما خوشبختانه دکتر میرزاده با سوابق اجرایی و مدیریتی‌ای که دارد توانست در دانشگاه انسجام به وجود آورد و نقش دانشگاه در توسعه علمی کشور را بالاتر ببرد. با توجه به کیفی‌سازی و بحث تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان که در برنامه‌های ایشان است، قطعاً دانشگاه روزبه‌روز موفق‌تر خواهد شد.»

#### مشارکت علمی دانشگاه آزاد اسلامی و استان البرز

به گفته استاندار البرز بین مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی و مراکز تحقیقاتی تشکیلی دایر می‌شود تا از این مجموعه در جهت توسعه استان استفاده شود. سیدحمید طهای استاندار البرز با اشاره به پیشنهادهایی که توسط رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز در جلسه هیات امن‌ا مطرح شد، گفت: «بخشی از این پیشنهادها اصلاح شد و به تصویب رسید. او ادامه داد: موضوع چارت سازمانی نیز بررسی و با اصلاحاتی به تصویب رسید. دکتر میرزاده نیز سال‌ها تجربه مدیریتی دارد و برای وی آرزوی موفقیت دارم.» استاندار البرز تصریح کرد: «با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی یکی از دانشگاه‌های بزرگ استان البرز است بنده نیز در استانداری جلساتی با هیات امن‌ا داشتم و دو بار از دانشگاه آزاد اسلامی بازدید کردم.» طهای ادامه داد: «امیدوارم با شرایطی که دانشگاه آزاد اسلامی واحد البرز دارد به‌عنوان پرتیرین دانشگاه مطرح شود چراکه استان البرز در زمینه رشد مراکز تحقیقاتی پیش‌تاز بوده است.» او ادامه داد: «قرار بر این است بین مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی و مراکز تحقیقاتی تشکیلی دایر شود تا از این مجموعه در جهت توسعه استان استفاده کنیم.» استاندار البرز افزود: «در این راستا استادان و دانشجویانی که ایده جدیدی دارند می‌توانند از این فرصت در جهت ارائه و پیاده کردن طرح‌های خود استفاده کنند.»

هیات امن‌اهای استانی سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و تهران دانشگاه آزاد اسلامی، با حضور رئیس این دانشگاه، اکبر ترکان مشاور ارشد رئیس‌جمهور، آیت‌الله سیدمحمد موسوی‌بجنوردی، جعفر توفیقی مشاور سابق وزیر علوم، حجت‌الاسلام نجفی نماینده دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و سایر اعضا برگزار شد. جلسه‌ای که در آن حمید میرزاده تأکید کرد تمام رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی در تمام مقاطع تحصیلی دارای مجوز قانونی

#### رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات امنای استان تهران:

## تمام رشته محل‌ها مجوز دارند



از وزارت علوم است. میرزاده همچنین در جلسه هیات امنای تهران جنایت

سردار الله‌دادی را محکوم کرد و از دانشگاهیان سراسر کشور خواست این عمل شنیع را محکوم کنند. او همچنین مباحث اسلام‌ستیزی در غرب و انتشار کاریکاتور موهن و اهانت‌آمیز به پیامبر گرامی اسلام را محکوم کرده و تحرکات اخیر را ناشی از خصومت صهیونیست‌ها با اسلام دانست. در جلسه هیات امنای این سه استان مصوبات بودجه سال ۹۴، نمودار سازمانی سه استان و اصلاحیه برنامه راهبردی سه استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مهم‌ترین محورهای سخنان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی را می‌توانید در جدول زیر بخوانید.

| جلسه                                          | نقل قول                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| هیات امنای تهران                              | تمام رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی دارای مجوز قانونی است. مجوز کلیه رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی قانونی است و تمام رشته‌های اعلام شده دارای مجوز هستند. مسلماً تمامی استانداردهای آموزش عالی در دانشگاه آزاد اسلامی در تمام مقاطع تحصیلی رعایت خواهد شد.                                                                                                       |
| هیات امنای تهران                              | رفع نیازهای جامعه و دغدغه‌های ملی از وظایف دانشگاه آزاد اسلامی است و دانشگاه آمادگی دارد درباره مسائل و مشکلات زیست‌محیطی و حل این معضلات با دولت همکاری و مشارکت کند. موتور برقی و ماشین برقی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین برای کاهش آلودگی هوا ساخته شده است و ما در دانشگاه به دنبال تجاری‌سازی این محصولات هستیم تا بتوانیم به رفع معضل آلودگی هوا کمک کنیم. |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | فروش اموال مازاد دانشگاه تنها باید صرف توسعه و تجهیز زیرساخت‌های پژوهشی و اقتصادی دانش‌بنیان شود. فروش اموال مازاد دانشگاه با تبدیل به احسن کردن آنها بهترین راه برای تأمین کسری بودجه واحدهاست.                                                                                                                                                                      |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | براساس اهداف سند توسعه علم و فناوری ایران تا پایان سال ۱۴۰۴ باید به قطب نخست علمی منطقه تبدیل شود و ۵۰ درصد از تولید ناخالص ملی کشور از فعالیت‌های اقتصاد دانش‌بنیان تأمین شود. دانشگاه آزاد اسلامی با داشتن ظرفیت بالایی از آموزش عالی کشور وظیفه سنگینی در تحقق سند توسعه علم و فناوری ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب دارد.                                         |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان، تهران  | سیاست دانشگاه آزاد اسلامی کاهش وابستگی به شهریه است. شهریه برای واحدها ۱۶ درصد وابستگی به درآمدهای غیر از شهریه مقرر کردیم و امیدواریم که در سال آینده وابستگی دانشگاه به شهریه به ۸۴ درصد برسد.                                                                                                                                                                      |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | در این دانشگاه جذب هیات‌علمی متناسب با استانداردهای آموزش عالی صورت می‌گیرد و در این راستا امسال پنج هزار نفر و در سال آینده نیز پنج هزار نفر هیات‌علمی جذب دانشگاه خواهند شد.                                                                                                                                                                                        |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | در بودجه سال آینده ۱۵ درصد برای فعالیت‌های پژوهشی در نظر گرفته شده است که از این میزان ۵ درصد از منابع شهری، ۵ درصد برای فعالیت‌های اقتصادی دانش‌بنیان و ۵ درصد نیز از مازاد درآمد مصوب سال ۹۴ پیش‌بینی شده است.                                                                                                                                                      |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان، تهران  | دانشگاه آزاد اسلامی هیچ کمکی از دولت دریافت نمی‌کند، به همین دلیل دانشگاه آزاد اسلامی نمی‌تواند هزینه‌ای بیشتر از درآمدهایش در بودجه پیش‌بینی کند. امسال نزدیک به ۹۵ درصد از بودجه‌ای که در دانشگاه آزاد اسلامی پیش‌بینی شده بود، محقق شد.                                                                                                                            |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | مسئولان و مدیران در دانشگاه آزاد اسلامی باید تا حد ممکن هزینه‌های جاری خود را کاهش دهند و جذب کمک‌های مردمی از مواردی است که باید در بودجه سال آتی به آن توجه شود. در تمام دانشگاه‌های بزرگ دنیا بنیاد خیریه فعال است و ما هم در دانشگاه آزاد اسلامی باید به دنبال این موضوع باشیم و مسئولان دانشگاه نسبت به فعال کردن کانون‌های خیرین در دانشگاه اقدام کنند.         |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان، تهران  | در حال حاضر دانشگاه آزاد اسلامی دارای ۵۴ مرکز رشد و ۴۲۰ شرکت دانش‌بنیان است و سعی دارد تا پایان سال ۹۶ این تعداد به ۱۵۰ مرکز رشد و ۸۰۰ شرکت دانش‌بنیان برسد. همچنین ساخت ۳۳ پارک فناوری در دستور کار قرار گرفته است که سه پارک در تهران و ۳۰ پارک در استان‌های کشور خواهد بود.                                                                                        |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | ۴۰ درصد بار پزشکی کشور بر دوش دانشگاه آزاد اسلامی است، ما در حال حاضر ۱۱ بیمارستان فعال داریم که تا پایان سال ۹۴ به ۱۵ بیمارستان خواهد رسید.تا پایان سال ۹۴ تعداد بیمارستان‌های دانشگاه آزاد اسلامی به ۱۵ بیمارستان می‌رسد.                                                                                                                                           |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | متأسفانه در سال‌های گذشته نگاه به این نهاد آموزشی نگاه اشتغال‌زایی بوده است اما امروز دیگر نیازی به استخدام نیروی جدید در این نهاد آموزشی نیست.توان دانشگاه با توجه به حضور این تعداد کارمند برای توسعه فرسایشی شده است. ۸۰ تا ۸۵ درصد بودجه دانشگاه صرف پرداخت حقوق به این تعداد کارمند می‌شود.                                                                      |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | ۳۰۰ طرح در ۸ محور در شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی به تصویب رسیده است و تجلیل از مفاخر علمی و فرهنگی و بزرگداشت آنان در دستور کار دانشگاه آزاد اسلامی قرار دارد.                                                                                                                                                                                         |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان و تهران | افزایش شهریه دانشگاه آزاد اسلامی متناسب با نرخ تورم خواهد بود. شهریه دانشگاه در ترم بهمن و تابستان سال ۹۴ ثابت بوده و هیچ‌گونه افزایشی نخواهد داشت.                                                                                                                                                                                                                   |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | وضعیت اقتصاد رشته در دانشگاه‌های دولتی با دانشگاه‌های غیردولتی متفاوت است و برای دانشگاه آزاد اسلامی آنچه که مهم است وابستگی علمی استادان به این دانشگاه است که امیدواریم وزارت علوم نیز این موضوع را در نظر بگیرد.                                                                                                                                                   |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان و تهران | هم‌اکنون برخی نهادها و سازمان‌های دولتی معوقات بسیار زیادی به دانشگاه آزاد اسلامی دارند که با توجه به عدم وابستگی این نهاد علمی به بودجه دولتی، پرداخت این معوقات سنگین که بعضاً حدود ۲۵۰ میلیارد تومان است، بخش قابل توجهی از تنگناهای مالی دانشگاه آزاد اسلامی را حل خواهد کرد.                                                                                     |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان، تهران  | هیات امن‌اهای استانی تمرکززدایی را در دانشگاه آزاد اسلامی اجرایی کرده و تصمیم‌گیری‌ها را از مرکز به واحدها منتقل کردند. هیات امن‌اهای استانی نمونه بارز و ملموس استفاده از خرد جمعی در تصمیم‌گیری‌های دانشگاه هستند و باید تصمیمات این هیات‌ها به صورت جدی اجرایی شود.                                                                                                |
| هیات امنای هرمزگان، سیستان و بلوچستان         | هیات امن‌اهای استانی یک سال فرصت دارند واحدهای زیان‌ده را تعیین‌تکلیف کنند به‌طوری که یا در واحدهای مادر تجمیع شوند یا تغییر کاربری دهند. در مهرماه سال ۹۲، تعداد ۴۷۲ واحد در دانشگاه آزاد اسلامی وجود داشت که امروز این تعداد به ۴۰۰ واحد رسیده است و ۷۲ واحد تجمیع، منحل یا تغییر کاربری داده شدند.                                                                 |
| هیات امنای تهران                              | قرارداد این دانشگاه با وزارت نفت و همچنین قرارداد استفاده از تکنولوژی پلاسمای دانشگاه آزاد اسلامی برای امحای زیاله در استان‌های گیلان و مازندران منعقد شده و ماموریت‌گرایی دانشگاه آزاد اسلامی در سطح ملی آغاز شده است.                                                                                                                                               |

#### معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان وزارت علوم خبر داد

### تجدید نظر در شیوه‌نامه انضباطی دانشگاه‌ها

چندی پیش خبر نهایی شدن اصلاح آیین‌نامه انضباطی دانشگاه‌ها در رسانه‌ها منتشر شد، اما مقایسه این آیین‌نامه و آیین‌نامه سال‌های گذشته وزارت علوم از تفاوتی عمده خبر نمی‌داد، به‌ویژه اینکه حداقل و حداکثر تنبیهات و همین‌طور حوزه اختیارات دانشگاه‌ها در اعمال آنها کوچک‌ترین تغییری نداشت. البته همان زمان هم گفته شد که آنچه بیشتر از متن آیین‌نامه نیاز به اصلاح دارد نحوه اجرای آیین‌نامه است. ابوالحسن ریاضی معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان وزارت علوم هم این موضوع را تأیید می‌کند و به ایسنا می‌گوید: «فصل اول و دوم این آیین‌نامه که در آن به تنبیهات پرداخته شده فرقی نکرده است، اما به فصول سه تا هفت که در آن به نحوه رسیدگی به تخلفات و اعمال تنبیهات پرداخته شده، نگاه دقیق‌تر و مفصل‌تری شده است. در واقع فرآیند اجرایی کار برای جلوگیری از اعمال رفتارهای سلیقه‌ای و قانونی‌تر شدن فرآیندهای تنظیم پرونده مورد بازنگری قرار گرفته است.» او اختیارات وزارت علوم را در اصلاح آیین‌نامه انضباطی محدود می‌داند و می‌گوید: «کماکان کمترین برخورد با تخلف احضار به کمیته انضباطی و شدیدترین آن اخراج است. این مباحث مصوبه شورای عالی است و کسی به جز شورا نمی‌تواند آن را تغییر دهد. چیزی که مورد

بازنگری قرار گرفته نحوه رسیدگی است. در واقع آن چیزی که برعهده وزارت علوم و وزارت بهداشت بود، شیوه اجرا بود.» شاید حرف‌های ابوالحسن ریاضی در نگاه اول ناامیدکننده به نظر برسد، چراکه در مدت یک سال و چندماه‌ای که از شروع به کار دولت می‌گذرد، مسئولان مختلف وزارت علوم بر اصلاح آیین‌نامه‌ها تأکید کرده بودند، اما اگر بخواهیم توقعات‌مان را با واقعیت منطبق کنیم می‌بینیم که اگر این وزارتخانه بتواند به وعده نظارت صحیح بر اعمال قوانین انضباطی عمل کند، گام بلندی در اصلاح روند سال‌های گذشته دانشگاه‌ها در برخورد با دانشجویان برداشته است. اما هنوز هم این سوال باقی است که این اتفاق چگونه خواهد افتاد. ریاضی در گفت‌وگو با فرهیختگان به این سوال جواب می‌دهد: «از ابتدا هم تأکید ما بیشتر بر افزایش نظارت بر اجرای قوانین بود، به همین دلیل آیین‌نامه اجرایی را به سمت عقلانی شدن تغییر دادیم. با بررسی‌هایی که داشتیم به این نتیجه رسیدیم که هم دانشگاه‌ها و هم دانشجویان از جانب اجرای نادرست یا بهتر بگویم سلیقه‌ای قوانین بیشترین آسیب را می‌بینند. به این معنی که رئیس یک دانشگاه احساس می‌کند اشتباهی که یک دانشجو مرتکب شده در رده‌بندی بدترینی برخورد قرار می‌گیرد، در حالی که چنین نیست. بنابراین تصمیم گرفتیم که حضور وزارت

علوم را به‌عنوان ناظر تقویت کنیم. درنهایت هدف اصلی ما از تلاش برای اصلاح آیین‌نامه‌ها جلوگیری از برخوردهای سلیقه‌ای و در عین حال کارآمد شدن آیین‌نامه‌هاست.»

ریاضی در جواب اینکه چطور قرار است نظارت وزارت علوم تقویت شود، می‌گوید: «از راه‌های مختلف که یکی از آنها دریافت گزارش‌های دقیق از دانشگاه‌ها و بررسی آنها توسط کمیته‌های مخصوص و همین‌طور رسیدگی دقیق‌تر به اعتراض‌ها است.» نکته دیگری که در حرف‌های اخیر ریاضی جلب توجه می‌کرد تأکید او بر تخلفات دانشگاهی مانند تقلب در پایان‌نامه‌های دوره دکتری بود. این موضوع احتمال تغییر نگاه امنیتی وزارت علوم را در مسائل انضباطی و گردش آن به سمت مقابله با تخلفات درسی تقویت می‌کرد. ریاضی درباره این مساله می‌گوید: «این احساس خیلی هم دور از ذهن نیست، چراکه با نگاه اعتدال، دانشگاه‌های محیط آکادمیک و آموزشی است، بنابراین تأکید آیین‌نامه انضباطی آن هم باید بیشتر بر مسائل آموزشی باشد. به همین دلیل تصمیم گرفته شده است که از این به بعد در بحث پایان‌نامه‌ها و تخلفات مربوط به آن با شدت بیشتری برخورد شود. این بخش بیشتر مربوط به دانشجویان دکتری بوده و در آیین‌نامه انضباطی مربوط به آنها اعمال شده است.»

### ثبت‌نام رشته‌های بدون آزمون کارشناسی پیوسته و ناپیوسته

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: «ثبت‌نام برای رشته‌های بدون آزمون مقاطع کارشناسی پیوسته و ناپیوسته از دیروز (سه‌شنبه ۳۰ دی ماه) ساعت ۱۴ آغاز شد.» مجتبی علوی فاضل افزود: «داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) نسبت به انتخاب یک رشته/محل اقدام کنند.» او گفت: «داوطلبان می‌توانند پس از ثبت‌نام اینترنتی، ۴۸ ساعت بعد به واحدهای مربوطه مراجعه و نسبت به ثبت‌نام خود در واحد اقدام کنند.» علوی‌فاضل در ادامه گفت: «ثبت‌نام برای رشته‌های کاردانی پیوسته و ناپیوسته ادامه دارد و متقاضیان نیز می‌توانند با ثبت‌نام یک رشته/محل در سایت و به فاصله ۴۸ ساعت بعد به واحد مراجعه کنند.»

#### نگاهی به حرف و حدیث‌ها در مورد بودجه پژوهشی وزارت علوم

### بودجه پژوهش ناچیز اما امیدبخش

**فاطمه ربیعی** از زمانی که بودجه وزارت علوم برای دانشگاه‌ها اعلام شده است روزی نیست که یکی از دست‌اندرکاران وزارت علوم یا دانشگاه‌ها به ابعاد مختلف بودجه نپردازند. در این بین بیشترین موضوعی که همراه با اعتراض و شکایت در آن پرداخته می‌شود مساله بودجه پژوهشی و برآورده‌نشدن انتظارات دانشگاه‌ها و نهادهای پژوهشی در مورد رقم آن بوده است. حالا با گذشت بیش از یک ماه از انتشار رقم بودجه‌ها حرف‌های دیگری هم درباره بودجه پژوهشی مطرح شده است. به‌عنوان مثال محمدحسین امید، معاون مالی و اداری وزارت علوم در نشست خبری خود با موضوع بودجه وزارت علوم، گفت: «طی چند دهه گذشته سهم پژوهش از تولید ناخالص داخلی از ۲۷/۰ درصد به ۴۷/۰ درصد رسیده است و می‌توان گفت متأسفانه در تخصیص اعتبار به بخش پژوهش وضعیت خوبی نداریم. تا جایی که سهم دانشگاه‌های دولتی که بالاترین میزان محققان کشوری را پرورش داده‌اند از کل بودجه پژوهشی کشور کمتر از ۱۰ درصد است.»

او ادامه داد: «اگر رقم بودجه پژوهشی را در خوشبینانه‌ترین حالت چهار هزار میلیارد تومان تعریف کنیم امسال کمتر از ۱۰ درصد آن یعنی فقط ۴۰۰ میلیارد تومان از این مبلغ به دانشگاه‌ها اختصاص یافته و ۶۰۰ درصد آن در دست‌های اجرایی هزینه شده است.»

البته او با بیان اینکه رشد بودجه آموزش عالی در سال آینده نسبت به دیگر بخش‌ها رشد مطلوبی داشته است، گفت: «امیدواریم تا سال ۱۴۰۴ سهم پژوهش از بودجه کل کشور به هدف مدنظر برسد که برای تحقق این هدف باید تغییرات اساسی رخ دهد. به همین دلیل در لایحه کلی بودجه دانشگاه‌ها تمامی دانشگاه‌ها باید یک تا سه درصد از بودجه را به مباحث پژوهشی اختصاص دهند.»

از طرفی مسعود تجریشی معاون پژوهشی دانشگاه صنعتی شریف از تصمیم جدید وزارت علوم برای جلوگیری از تخصیص بودجه پژوهش به امور دیگر خبر داده و گفته است: «وزارت علوم قصد دارد بودجه پژوهشی را در ردیف مستقلی قرار دهد، بنابراین اگر این مصوبه تصویب شود دانشگاه‌ها دیگر نمی‌توانند از بودجه بخش پژوهش برای هزینه‌های دیگر خود استفاده کنند. دولت نیز دنبال این است که ۹۶ درصد تخصیص‌ها را به پژوهش اختصاص دهد.»

### دانشجویان پژوهشگاه‌ها وام دکتری می‌گیرند

معاون پژوهشی وزارت علوم اعلام کرد: «وام دکتری به دانشجویان پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه تعلق می‌گیرد.» وحید احمدی در گفت‌وگو با مهر درباره حذف وام دکتری دانشجویان پژوهشگاه‌ها گفت: «این وام حذف نشده و به دانشجویان دکتری روزانه پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه تعلق می‌گیرد.»

او ادامه داد: «فقط در بند اول بخشنامه وام دکتری که به صندوق رفاه دانشجویان ارسال شده یک اشتباه صورت گرفته بود که این اشتباه رفع شد. با مسئولان صندوق رفاه دانشجویان نیز صحبت شد که این وام به دانشجویان دکتری پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه تعلق گیرد.»

معاون پژوهشی وزارت علوم اعلام کرد: «دانشجویان دکتری پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه تعلق می‌گیرند.» او ادامه داد: «فقط در بند اول بخشنامه وام دکتری که به صندوق رفاه دانشجویان ارسال شده نام‌ای به پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه ارسال و مهلت اعلام اسامی دانشجویان دکتری را یک هفته تمدید کند تا اسامی دانشجویان دکتری پژوهشگاه‌ها و مراکز پژوهشی روزانه نیز برای دریافت وام دکتری به صندوق رفاه ارسال شود.»

تجهیزات امنیتی و کنترل ترده دژان
مبتنی بر سامانه جامع سیدا ۴
کارت RFIDکارت خوانچابکر
تلفن: ۰۲۸ ۳۳ ۶۵ ۲۷۰۰
۵ سال ضمانت
www.dejan.ir

هاکوپیان
با اولین خرید به جمع مشترکین هاکوپیان
پیوندید و از ۲۰ الی ۲۵ درصد تسهیلات خرید
ویژه مشترکین بهره‌مند شوید، جهت اطلاع از میزان تسهیلات به سایت ذیل مراجعه فرمایید.
HACOUPIAN.NET